*Oratio  
Danielis  
in Babylo  
ne quādo  
capiuus  
tenebatur  
Iſrael.*

F I N I S.

SALMANTICAE.

*Excudebat Andreas de Portonariis.*

M. D. L.

ALLMANVILLE

FRANCIS J. ALLMANVILLE

M.D. 1881

bat ipse i galileas  
no enim uolebat in  
uicem ambulare:  
quia querebant  
eum uicem iherosolime.

Erant autem iherosolime  
dies festis iherosolimitanorum:

scilicet iherosolimitanorum.

Dixerunt autem fratres  
eius ad eum. Erant

se habere quatuor in

uicem: in quibus

pulitum uicem

opatuam non facis.

14

15

16

17

18

19

15

15

22

22